Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муницип€tльного района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jxt" ?l-,r/ ,rдекабря 2О2З г.

р.п. Чамзинка

о внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского
мунициПальногО района от 31.07.2023 г. Nb 514 (об утверждении перечня

муниципальных программ Чамзинского муниципального района Республики
Морловия, планируемых к реализации с 1января2024 года>>

РуководствуясЬ требованиями статьи l79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Ддминистрация Чамзинского муниципального района

ПоСТАноВЛlIЕТ:

1.Внести изменение в постановление Администрации Чамзинского
муницип€Lльного района от 3|.07.202З г. Ns 5t4 (об утверждении перечня

мунициПаJIъных программ Чамзинского муницип€шьного района Республики

МордовИя, планИруемыХ к реtLлиЗации с 1 января 2024 года), изложив строку 18

Приложения в новой редакции:

18. Оформление права
собственности на
1чlуниципальные и

бесхозяйные объекты
недви}Itимого
имущества,

расположенные на
территории
чамзинского
муниципаJIьного района

2018_
2028 гг,

август
202Зг.

Карелова Н.В. - Заместитель
Главы Чамзинского муниципаль-
ного района, Начальник Финансо-
вого Управления администрации
Чамзинского муниципального
района

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликОваниЯ в ИнфорМационноМ бюллетеНе Чамзинского муниципаJIьного района
Ресгrублики Мордовия.

глава Чамзинского
муниципаJIьного района

К;)

"/l,ь;\\

ч)

лl''r)
iO,,''+

Р.А. Батеряков